

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายปิดตะแกรงเหล็กบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาครี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายปิดตะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	67,313.12	1.3056	87,884.01	
	1.1 งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างฝายบ่อพัก 1.10 x 1.10 ม.	630.00	1.3056	822.53	
	1.2 งานเทพื้นระดับบ่อพัก 1.10 x 1.10 ม.	15,229.20	1.3056	19,883.25	
2	งานก่อสร้างฝายปิดตะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	7,211.96	1.3056	9,415.94	
	2.1 งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างฝายบ่อพัก 0.90 x 0.90 ม.	75.60	1.3056	98.71	
	2.2 งานเทพื้นระดับบ่อพัก 0.90 x 0.90 ม.	1,859.72	1.3056	2,428.05	
3	ป้ายโครงการ	1,190.00	1.3056	1,553.66	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
		รวมค่าก่อสร้าง		122,086.15	
		ปรับลดราคาเหลือเพียง		120,000.00	

(ตัวหนังสือ)

(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรุณี จันท์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนราพร วงศ์แสนซัด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)